证券代码：000400 证券简称：许继电气 公告编号：2023-72

许继电气股份有限公司

关于变更电子邮箱的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

许继电气股份有限公司（以下简称“公司”）根据实际工作需要，公司电子邮箱

于本公告披露之日起发生变更，具体情况如下：

公司原电子邮箱地址为：xjdqzqb@163.com

变更后电子邮箱地址为：xjec@xj.cee-group.cn

除上述变更外，公司联系地址、电话、传真等其他联系方式均保持不变。敬请广

大投资者留意。

特此公告。

许继电气股份有限公司董事会

                                                   2023 年 12 月 29 日